En juillet 2002, un département de factoring est entré en exploitation. Cette activité a 
été agréée par la BCT en date du 18 Décembre 2000. 

L’assemblée Générale Extraordinaire réunie le 16/03/1999 a décidé d’augmenter le 
capital de la société pour le porter de cinq millions (5.000.000) de dinars à sept 
millions cinq cent mille (7.500.000) de dinars, ainsi qu’il résulte : 

- du procès verbal de l’assemblée générale extraordinaire du 16 Mars 1999 enregistré 
le 27 Avril 1999 à la recette d’Enregistrement des Actes de Sociétés 1er Bureau – 
Tunis sous le Volume 65, Série A, Case 398.

[...]

le 12 Septembre 2000à la recette d’Enregistrement des Actes de Sociétés 1er Bureau 
Tunis sous le N° 808528, quittance N° 9066. 

L’assemblée Générale Extraordinaire réunie le 25/04/2000 a décidé d’augmenter en 
numéraire le capital de la société pour le porter de sept millions cinq cent mille 
(7.500.000) de dinars à dix millions (10.000.000) de dinars, par l’émission de 250 000 
actions nouvelles au prix de vingt (20) dinars chacune à raison de dix (10) dinars de 
nominal et de dix (10) dinars représentant une prime d’émission entièrement libérées.

[...]

cote de la bourse des Valeurs Mobilières de Tunis. 

Aux termes du procès-verbal en date du 15 Décembre 2005, l’Assemblée Général 
Extraordinaire des Actionnaires de la société "GENERAL LEASING" a décidé 
d’augmenter le capital social de la somme de deux  millions cinq cent mille 

(2.500.000) de Dinars pour le porter de dix millions (10.000.000) de Dinars à douze 
millions cinq cent mille (12.500.000) de dinars , et ce, par l’émission de 250 000 
actions nouvelles de dix (10) dinars chacune à souscrire en numéraire et libérée 
intégralement lors de la souscription, étant bien précisé que lesdites actions nouvelles 
sont toutes nominatives. 

Actuellement, le siège social de la société est fixé à la rue du lac d’Annecy, 1053- Les